KOMUNA SHTIME
ZYRA E PROKURIMIT
Ne. A 02311) Opt

Data:_ 2 4. 44. 2621

ANEKS KONTRATA -PER PUNE SHTESK
Numri 1 kontratés: 617-21-9335-5-3-5/C372

E lidhur ndérmjet :

KOMUNES SE SHTIMES ( Autoriteti Kontraktues ) Rr. ,, Tahir Sinani ,, Shtime ,
tel. 0290 389 016 228 qé e pérfaqéson Muhadin Halili Drejtor i Prokurimit né
njéren ané

dhe

"TRIANGLE" SH.P.K., rr.Brigadal23, Suhareké,qé e pérfagéson z. Arian
Bytyqi ,drejtor tel. 049-479-341, Komuna e Shtimes duke u bazuar né
shkresen e sjellé nga menaxheri i projektit té datés 15.11.2021 nr. i
references 04/30 dhe té aprovuar nga Kryetari i Komunés , Aprovimi nr.
02/552 té datés 15.11.2021 me qéllim té vazhdimit té kontratés Rregullimi i
rrethojes tek objekti i ri i gerdhes-( Puné Shtesé ), drejtoria e prokurimit pérpilon
aneks kontratén me qéllim té vazhdimit té kontratés bazé nr.03/1/060 té
datés 25.08.2021

Neni 1
Léndé e kéti aneksi t€ kontratés éshté vazhdimi 1 kontratés bazé té nénéshkruar ndérmjet
Komunés s€ Shtimes dhe OE , ""TRIANGLE" SH.P.K., rr.Brigadal23, Suhareké pér
projektin Rregullimi i rrethojes tek objekti i ri i gerdhes-( Puné Shtesé ). Me kété
aneks kontraté vazhdohet afati i kontratés bazé nr. 03/1/060 i pércaktuar né nenin 2 té kéti
aneksi .

Neni 2
Kohézgjatja dhe afati i vazhdimit

Afati kohor i aneks kontratés do té realizohet sipas planit dinamik 3 dité té
propozuar nga kontraktori dhe té aprovuar nga menaxhri i projektit né dité pune
nga data e hyrjes né fuqi e aneks kontratés.



Neni 3
Gmimi

Cmimi i punéve shtesé qé do té kryhen éshté 1,965.50 euro (Njémijé e néntéqgindé
e gjatédhejté e pesé euro e pestédhjeté cent) qé nuk e tejkalon 10% e vlerés sé
kontratés bazé.

Neni 4
Pagesa

Pagesa OE, "TRIANGLE" SH.P.K., rr.Brigadal23, Suharcké,do t’i kryhet sipas
kushteve té kontratés baze.

Neni 5
Efekti Juridik

Té gjitha kushtet ligjore duke pérfshiré kushtet e pérgjithshme dhe ato té veqanta

mbesin té obligueshme pér palet kontraktuese dhe ky aneks i referohet kontratés
baze.

Neni 6
Dokumentet té cilat jané pjesé integrale e kétij aneksi
Dokumentet inegrale té kéti aneksi jané:
1. Keérkesa pér aprovim nga Menaxheri i Projektit ( Arsyetimi )
2. Aprovimi nga ZKA
3. Té gjitha dokumentet kontraktuale paraprake

Neni 7
Pelgimi i Vullnetit

Té dy palet kontraktuese me vullnetin e tyre té liré pa kurfar force , mashtrimi apo
kanosje kan shprehur vulinetin per te lidhur keté anesk kontraté .

Neni 8

Kjo marréveshje quhet e lidhur diten e nénéshkrimit té€ saj nga palet kontraktuese .

Pér Kontraktuesin Pér Autoritetin Kontraktues
Emri: Arian Bytyqi Emri: Muhadin Halili

Pozita : Drejtor

(
Nénshkrimi :
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Pérshiaimi | puniive. Ne pérputhshmiri te plote me

Cnvimi pir nfest
stundarted EC dhe ISO

me TVSH €

Emimi Total nie TYSH €

s.jm:i 3 s H
Masat e sigurise: Duhet te fene ne nivelin me te farte per arsye

i i
te ruajtjes se shendetit te femijeve dite te kiheot hujdes te
vecantd kalimi { nxenesve afer punishtes. Pra ne kete men yre duhet te behet rrethimi sa me | mire | punishites dhe

vendosjes se materialeve ne te, Materialet nuk duhet te dafin Jashte rrethafes se punishtes, Punishtja te rrethohet me
tabela pref lamarine dhe me konstruksion te perforcuar mire ne toke. Vérejtje: Pozicionet né paramasé pérfshijng,
furnizimin me material, transportin, shiarkimin e materialeve, fuginé punitore,si dhe testimet e nevojshme ,
mialianizimin, dh frri) nozicionil me ts Aty alithvltat dhe materialet

T

Né& ¢mime njési duhet t& Nlogariten te giitha punit né
lidhje me pérgaditien ¢ kallépeve, montimin dhe
pérforcimin e tyre si dhe skelet ¢ nevojshme pér
kryerjene operimeve t# cilat ndérlidhen Jo vetém me
punét e kallépimit po edhe t& betonimit t& elementeve
strithturore relative dhe punit tjera 15 ngjajshme.Marka
e betenit caktohet sipas rezultateve te Hlogarise statike,
Te gjitha testet dhe shqyrtimet e nevojshime te

b .

Betenimi i themelit shiritor dhe shiyllave nga belon-
arme mbi fe ¢ifin vendosel gardhi ngd konstruksioni |
hekurit, posicioni duhet te punohet ne pershiatje me
2.1 Ishkallezimet ¢ nevojeshme sipas giendejes né teren. m’ 29.50 41 1,209.50
Klasa ¢ betonit duhet te jele C25/30, Liogaria né m3

dhe punimi i Celikut. Celiku pér armoturé do
té aplikohe! né pérputhie 18 ploté me normat ENY
10080 si dhe 18 posedon me karakteristika qi
vifojné:Vlera karakteristike e kofirit 1 rriedhjes (yield
3.1 |[strength churacleristic valve) fyk=500 N/mm2. kg 1,890.00 0.40 756,00
Mudhésilé e diametrit 18 pérputhen me vieral nominale
sipas ENV 10080. Klasa ¢ duktilitetit (ductility class) B«
e larté (high ductility} B 500 B. Armaluré rrjete G 335,

75,001

Virejtje: Pas pifrfundimit 1 punive ne objekt 12 bahet pasirimi dhe lurgimi | mbhelurinave deri n@t deponi
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2 |PUNET E BETOMIT DHE BETON-ARMESE 1,209.50
3 |PUNET E ARMATURES 756.00
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